
PORTARIA PGJ/PI Nº 1281/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 099/2018
– GAB/SEID, oriundo da Secretaria de Estado para Inclusão da Pessoa com Deficiência,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça MARLÚCIA GOMES EVARISTO ALMEIDA,  titular da
28ª Promotoria de Justiça de Teresina, para proferir a palestra “Garantia dos Direitos da Pessoa
com Deficiência”,  no município de Campo Maior, dia 12 de maio de 2018, durante o  “Fórum
Regional de Políticas Públicas para Pessoas com Deficiência – Todos pela Inclusão”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1281/2018
	R E S O L V E

